2 31,32,33 DIGYTEC, S.A. DE C.V EQUIPO
COMPUTO

$7',500,000.00
MAS I.V.A.

LA PRoPUESTA ECoNÓMIcA ACEPTADA PARA SU REVISIÓN DETALLADA, PRESENTADA POR LA PERSONA

MORAL DENOMINADA RENOVAC¡ONES COMERCIALES MM, S. DE R.L. DE C.V., (LOTE 1) POR UN IMPORTE

DE g9'012,919.05 SON: (NUEVE MILLONES DOCE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 05/100 M.N.), MAS

EL 16% gt'442,067.0s, (uN MtLLóN CUATRoCtENToS CUARENTA Y DoS MIL SESENTA Y SIETE PESOS 05/100

M.N.) DE t.V.A. pOR UN |MPORTE TOTAL DE $ 10',454,986.r0, (DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA

y cuATRo MtL NOVECTENTOS OCHENTA y SE|S PESOS 10/100 M.N.), ES LA SOLVENTE MAS BAJA, EN